
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №С-701/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-701/к

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15880370 1494661 Вербівська Ілона-Марія Олегівна 133958 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046132 Середня освіта 
(Географія)

153,600

2 15844013 1494661 Фірич Олег Романович 100941 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0017381 Середня освіта 
(Географія)

125,600

3 15892040 1494661 Хауляк Ярослав Володимирови
ч

28114482 BK 30.06.2005 
Диплом магістра

2025р. - 0077591 Середня освіта 
(Географія)

152,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-701/к

C6 Географія та регіональні студії Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15967103 1444131 Біланюк Тетяна Володимирівна
141376 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026678 Інтегрований 
розвиток громад і 
територій

148,500

2 16001714 1444131 Калин Ксенія Василівна
133941 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068735 Інтегрований 
розвиток громад і 
територій

125,500

3 15966307 1444131 Піцишин Вікторія Маркіянівна
133933 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027292 Інтегрований 
розвиток громад і 
територій

140,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-701/к

J3 Туризм та рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15865489 1503470 Гаврилюк Дарина Русланівна 133800 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067162 Міжнародний 
туризм

151,600

2 15923180 1503470 Дукаль Соломія Ігорівна 133804 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094593 Міжнародний 
туризм

146,700

3 15828173 1503470 Івахнюк Христина Михайлівна 135418 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112301; 2025р. - 
0004252

Міжнародний 
туризм

169,800

4 15849997 1503470 Князик Анастасія Ярославівна 133806 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051925 Міжнародний 
туризм

157,000

5 15864195 1503470 Панасюк Юлія Володимирівна 133009 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080055 Міжнародний 
туризм

134,400

6 16010123 1503470 Яковець Христина Дмитрівна 133809 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058845 Міжнародний 
туризм

128,300

3



4


